FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  ORNAMENTAÇÃO
NATALINA COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO  E  DESINSTALAÇÃO,  VISANDO  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS–RN. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00012/2024.  DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS Proj. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Elemento  de  Despesa:
339039  339030  e  339039.  VIGÊNCIA:  até  o  final  do  exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de  Jardim de  Piranhas  e:  CT Nº  00034/2024 -  05.12.24  -  E  G
FERNANDES  -  R$  12.800,00;  CT  Nº  00035/2024  -  05.12.24  -
FRANCISCA ROSANGELA GOMES DE OLIVEIRA - R$ 42.920,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 75660817

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2024.
EDIÇÃO 2044. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br